
Analyticom COMET Датум: 02.09.2016  Време: 09:50:27 CEST     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (514689) Кадетска СУПЕР лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Кадетска СУПЕР лига 16/17

3.Коло

03.09.2016ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Бошков Игорче
(Скопје)

Миноски Аце (Скопје)

Стадион Чаир 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.09.2016ФК ВАРДАР АД - ФК МИЛАНО  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Стефков Симеон
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

Игралиште на АМС во Аеродром 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.09.2016ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Зулбеари Фитим
(Тетово)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Трпковски Драги (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.09.2016ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Божиновски Христијан
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Алаџајков Васил (Скопје)

Стадион Алумина 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.09.2016ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Мавров Васко Нистров Киро Станковски Ѓорѓи Тимовски Томислав (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Струмица) (Струмица) (Струмица)

04.09.2016ФК МЕТАЛУРГ АД - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Ќерими Бењамин
(Скопје-Петровец)

Недевски Александар
(Скопје)

Ивановиќ Иван
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

Стадион ФК„Гоце Делчев„ 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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